

- Formularz należy wypełnić w języku polskim;
- Sprawozdawca wypełnia tylko przeznaczone dla niego białe pola;
- W trakcie wypełniania formularza istnieje możliwość dodawania wierszy oraz zawijania tekstów w polach;
- We wszystkich polach, w których nie będą wpisane odpowiednie informacje, należy wstawić pojedynczy znak myślnika (---).

Data zamieszczenia sprawozdania 2022-10-03

I. Dane organizacji pożytku publicznego

1. Nazwa organizacji	POLSKIE STOWARZYSZENIE NA RZECZ OSÓB Z NIEPEŁNOSPRAWNOŚCIĄ INTELEKTUALNĄ KOŁO W PRUSZKOWIE		
2. Adres siedziby i dane kontaktowe	Kraj POLSKA	Województwo MAZOWIECKIE	Powiat PRUSZKOWSKI
Gmina PRUSZKÓW	Ulica 3-GO MAJA	Nr domu 56	Nr lokalu
Miejscowość PRUSZKÓW	Kod pocztowy 05-800	Poczta PRUSZKÓW	Nr telefonu 22 758-67-82
Nr faksu	E-mail psouukolowpruszkowie@wp.pl	Strona www psoni.pruszkow.pl	
3. Data rejestracji w Krajowym Rejestrze Sądowym	2003-09-19		
4. Data uzyskania statusu organizacji pożytku publicznego	2007-11-20		
5. Numer REGON	01558503200000	6. Numer KRS	0000173414
7. Skład organu zarządzającego organizacji <i>(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji pełnionej przez poszczególnych członków organu zarządzającego)</i>	Imię i nazwisko	Funkcja	Wpisany do KRS
	Paweł Mońko	Przewodniczący Zarządu Koła	TAK
	Agnieszka Krawczyk	Wiceprzewodniczący Zarządu Koła	TAK
	Iwona Wójcicka	Sekretarz Zarządu Koła	TAK
	Henryk Wilczyński	Skarbnik Zarządu Koła	TAK
8. Skład organu kontroli lub nadzoru organizacji <i>(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji pełnionej przez poszczególnych członków organu kontroli lub nadzoru)</i>	Imię i nazwisko	Funkcja	Wpisany do KRS
	Alicja Bieganowska	Przewodniczący Komisji Rewizyjnej	TAK
	Małgorzata Samorzyńska	Sekretarz Komisji Rewizyjnej	TAK
	Witold Kowalczyk	Członek Komisji Rewizyjnej	TAK

<p>9. Cele statutowe organizacji</p> <p><i>(Należy opisać cele na podstawie statutu organizacji)</i></p>	<p>CELEM PSONI KOŁO W PRUSZKOWIE JEST DZIAŁANIE NA RZECZ WYRÓWNYWANIA SZANS OSÓB Z NIEPEŁNOSPRAWNOŚCIĄ INTELEKTUALNĄ; TWORZENIA WARUNKÓW PRZESTRZEGANIA WOBEC NICH PRAW CZŁOWIEKA; PROWADZENIA ICH KU AKTYWNEMU UCZESTNICZENIU W ŻYCIU SPOŁECZNYM; DZIAŁANIE NA RZECZ OCHRONY ICH ZDROWIA ORAZ WSPIERANIE ICH RODZIN</p> <p>Tworzenie warunków włączania dzieci, młodzieży i dorosłych jako indywidualnych osób i jako grup w tok normalnego życia, korzystania przez nich z ogólnodostępnej infrastruktury społecznej i form życia społecznego, z zapewnieniem im w razie potrzeby odpowiedniego wsparcia, zwłaszcza w postaci specjalistycznej pomocy doradztwa i asysty. Tworzenie różnorodnych usług m. in. w formie placówek i zespołów kompleksowej, wielospecjalistycznej pomocy w szczególności w zakresie wczesnej interwencji, rehabilitacji i wychowania m. in. w ramach wychowania przedszkolnego, wczesnego wspomaganie rozwoju, realizacji obowiązku szkolnego i obowiązku nauki a także edukacji obywatelskiej, wypoczynku oraz działalności rehabilitacyjno - rekreacyjnej, kulturalnej, sportowej i innej wynikającej z idei aktywnego życia przy pełnym włączeniu w życie grup rówieśniczych i lokalnej społeczności, organizowanie dowozu itp. z uwzględnieniem niezbędnej opieki we wszystkich formach.</p> <p>Prowadzenie dla osób dorosłych form indywidualnego wsparcia w niezależnym życiu, różnych form mieszkalnictwa, w tym chronionego i wspomaganego, szkolenie zawodowego i przygotowania do pracy oraz aktywnego poszukiwania i pośrednictwa pracy, zatrudnienia chronionego i wspomaganego na otwartym rynku pracy a także edukacji ustawicznej.</p>
<p>10. Sposób realizacji celów statutowych organizacji</p> <p><i>(Należy opisać sposób realizacji celów statutowych organizacji na podstawie statutu organizacji)</i></p>	

Stowarzyszenie realizuje cele poprzez :

1. prowadzenie różnorodnych usług, m.in. w formie placówek i zespołów kompleksowej, wielospecjalistycznej pomocy, w szczególności w zakresie wczesnej interwencji, rehabilitacji, działalności leczniczej, terapii, edukacji, rewalidacji i wychowania, m.in. w ramach wychowania przedszkolnego, wczesnego wspomaganie rozwoju, realizacji obowiązku szkolnego i obowiązku nauki, a także edukacji obywatelskiej, wypoczynku oraz działalności rehabilitacyjno-rekreacyjnej, kulturalnej, sportowej i innej wynikającej z idei aktywnego życia przy pełnym włączeniu w życie grup rówieśniczych i lokalnej społeczności; organizowanie dowozu itp., z uwzględnieniem niezbędnej opieki we wszystkich formach,
2. tworzenie osobom z niepełnosprawnością intelektualną warunków decydowania w swoich sprawach zarówno w rodzinach, jak i w placówkach oraz w formach wsparcia, z których korzystają,
3. inicjowanie i prowadzenie różnorodnych form pomocy rodzinom, a w szczególności:
 - grup samopomocowych,
 - grup wsparcia,
 - usług wspomagających rodzinę w wypełnianiu jej obowiązków wobec osoby z niepełnosprawnością w domu i poza nim, również w sytuacjach kryzysowych,
 - placówek stałego i czasowego pobytu,
 - informacji, doradztwa, poradnictwa, terapii psychologicznej, pomocy ofiarom przemocy i wypadków, itp.
4. zachęcanie różnych osób do podejmowania zadań w charakterze wolontariuszy oraz tworzenie warunków dla ich działalności,
5. współpracę z organami władzy rządowej, samorządowej, organizacjami pozarządowymi, Kościołem Katolickim i innymi związkami wyznaniowymi, a także placówkami, w tym naukowymi i osobami fizycznymi dla realizacji celów statutowych
6. prowadzenie działalności edukacyjnej i szkoleniowej oraz doskonalenia zawodowego w stosunku do osób i grup, których wiedza, praca i zaangażowanie mogą być przydatne do realizacji celów statutowych Stowarzyszenia, a w szczególności członków i pracowników Stowarzyszenia, pracowników ochrony zdrowia, edukacji, pomocy społecznej, wymiaru sprawiedliwości, opiekunów, asystentów rodzin i osób niepełnosprawnych oraz wolontariuszy,
7. prowadzenie działalności informacyjnej, popularyzatorskiej i innej, mogącej wpływać na wzrost akceptacji i zrozumienia osób z niepełnosprawnością intelektualną.

II. Charakterystyka działalności organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Opis działalności pożytku publicznego

1.1. Opis głównych działań podjętych przez organizację

Głównym celem realizowanym w 2021 roku było prowadzenie placówek wsparcia dziennego dla dorosłych osób z niepełnosprawnością intelektualną - Warsztatu Terapii Zajęciowej „Ognisko” dla grupy 35 uczestników i Środowiskowego Domu Samopomocy „Na Górcie” dla 30 podopiecznych oraz realizacja programu Zajęcia Klubowe w WTZ „Ognisko” dla 25 osób z niepełnosprawnością intelektualną.

WTZ „Ognisko” realizuje zadania w zakresie rehabilitacji społecznej i zawodowej uczestnika, zmierzająca do ogólnego rozwoju, poprawy jego sprawności psychofizycznej, zaradności osobistej oraz przystosowania do możliwie niezależnego, samodzielnego życia w środowisku społecznym. Placówka prowadzi terapię zajęciową dla 35 dorosłych osób z niepełnosprawnością intelektualną, dla których otrzymywane wsparcie stanowi otwartą przestrzeń do zdobycia samodzielności życiowej i zawodowej. Realizowana przez placówkę terapia zajęciowa wzbogacona była dodatkowymi zajęciami w zakresie rozbudzania i pobudzania kreatywności, ukierunkowanej na rozwój predyspozycji i umiejętności uczestników. Warunkiem uczestnictwa w WTZ jest posiadanie przez pełnoletnią osobę niepełnosprawną orzeczenia o umiarkowanym lub znacznym stopniu niepełnosprawności ze wskazaniem do udziału w warsztatach terapii zajęciowej. W związku z sytuacją epidemiczną w kraju wywołaną wirusem SarsCov-2 realizacja zadań na rzecz osób niepełnosprawnych wymagała modyfikacji w prowadzonej terapii społecznej i zawodowej. Zajęcia terapeutyczne w okresie od stycznia do marca 2021 r. odbywały się w formie zdalnej poprzez kontakt on-line, telefoniczny bądź poprzez dostarczenie uczestnikom pakietów edukacyjnych. Następnie powrócono do zajęć stacjonarnych i terapię prowadzono w warunkach reżimu sanitarnego wprowadzając system hybrydowy. Pozwoliło to na powrót do zajęć większości uczestników placówki. W roku 2021 w placówce rozpoczęła się modernizacja pomieszczeń placówki, tj. remont łazienek, wymiana okien dachowych, w tym montaż rolet zaciemniających a także montaż klimatyzacji. Podjęcie tych działań było możliwe dzięki wsparciu Fundacji „Pruszyńscy”, która przekazała na ten cel darowiznę finansową w wysokości 115 130,00 zł. Kolejnym ważnym działaniem dla poprawy warunków pracy i komfortu prowadzonej terapii było przeprowadzenie cyklinowania podłóg we wszystkich pracowniach placówki. Działanie to zostało sfinansowane z środków przeznaczonych na działalność placówki WTZ oraz z środków przeznaczonych na realizację programu Zajęcia Klubowe w WTZ „Ognisko”. Całkowity koszt przeprowadzenia prac wyniósł 19.354,4 zł. z czego 11.139,70 zł – koszt pokryty z środków przeznaczonych na działalność WTZ i 8.214,75 zł. – koszt poniesiony z środków przeznaczonych na realizację programu Zajęcia Klubowe.

W 2021 r. kontynuowano program Zajęcia Klubowe – III edycja Wsparciem zostało objętych dla 25 osób niepełnosprawnych od lutego 2021r. Zajęcia przeznaczone są dla byłych i przyszłych uczestników WTZ. Zajęcia finansowane są ze środków PFRON. W 2021 roku dotacja na realizację III edycji zajęć wyniosła 135 000,00 zł.

ŚDS "Na Górcie" jest ośrodkiem wsparcia dziennego, który w swojej bieżącej działalności realizuje zadania z zakresu pomocy społecznej, udzielając oparcia społecznego osobom z niepełnosprawnością intelektualną, mającymi trudności z kształtowaniem swoich stosunków z otoczeniem, pozwalającego na zaspokojenie ich podstawowych potrzeb życiowych, umiejętności społeczne, usamodzielnienie, integrację społeczną i przeciwdziałanie ich marginalizacji. Placówka prowadzona jest jako zlecenie realizacji zadania publicznego, określonego w złożonej przez Koło ofercie i zawartej na jego realizację umowie Nr 1/2019/PCPR z Powiatem Pruskowskim.

W 2021 roku swoim wsparciem objęła 33 dorosłych osób z niepełnosprawnością intelektualną. Terapia prowadzona była w pracowniach: plastycznej, multimedialnej, umiejętności społecznych, techniczno-ogrodniczej, psychologicznej, muzyczno-teatralnej, aktywizacji zawodowej oraz gospodarczo-kulinarnej przez zespół wspierająco-aktywizujący, w skład którego wchodzi terapeuci, instruktorzy terapii zajęciowej, psycholog i kierownik Domu. Dodatkowo przeprowadzane były treningi umiejętności praktycznych, społecznych, higienicznych, komunikacyjnych, interpersonalnych, ekonomicznych, kulinarnych i inne, zgodne z rozporządzeniem MRiPS w sprawie śds oraz Indywidualnymi Planami Postępowania Wspierająco-Aktywizującego. W związku z sytuacją pandemiczną w kraju zajęcia stacjonarne okresowo były zawieszane. Uczestnicy pracowali w tych dniach zdalnie z terapeutami. W okresie zawieszenia działalności ośrodka Uczestnicy otrzymywali raz w tygodniu paczki z indywidualnie dobranymi materiałami terapeutyczno-edukacyjnymi oraz art. spożywczymi. Do 10 września 2021 roku zajęcia stacjonarne odbywały się w systemie rotacyjnym, hybrydowym. Od 13 września na zajęcia stacjonarne powrócili wszyscy Uczestnicy Domu. W 2021 roku kontynuowana była realizacja programu „Za życiem” obejmującego dodatkowym wsparciem w sumie 12 podopiecznych placówki. W ramach tego programu zorganizowano dla tej grupy dodatkowe warsztaty: alpacko terapię; sensoplastyczne;

umozliwiająco-ruchowe; aktywizujące i relaksacyjne; zajęcia kreatywne ukierunkowane na indywidualny rozwój; zajęcia kreatywne ukierunkowane na indywidualny rozwój i autoprezentację. Program umożliwił zapewnienie tej grupie dostępu do zwiększonej ilości treningu komunikacyjnego, materiałów terapeutycznych, a także środków czystościowych i higienicznych.

W 2021 roku w celu realizacji szerszych działań na rzecz osób niepełnosprawnych Koło pozyskiwało dodatkowe środki składając wnioski o granty i przystępując do konkursów. Zrealizowano następujące zadania:

1. z zakresu sport, kultura, rekreacja i turystyka osób niepełnosprawnych - środki PFRON –zadania: „Poznajemy kraj nasz cały – Roztocze” realizowany zgodnie z umową Nr 11/SKRT/2021. – dofinansowanie 4.680,00 zł. oraz „Wieczór wigilijny „ Spotkanie wigilijne z kolędą i pastorałką” realizowany zgodnie z umową Nr 12/SKRT/2021. – dofinansowanie 8.320,00zł.

1.2. Zasięg terytorialny prowadzonej przez organizację działalności pożytku publicznego <i>(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)</i>	<input type="checkbox"/> najbliższe sąsiedztwo (osiedle, dzielnica, sołectwo, wieś, przysiółek)	<input type="checkbox"/> województwo
	<input type="checkbox"/> gmina	<input type="checkbox"/> kilka województw
<input type="checkbox"/> kilka gmin	<input type="checkbox"/> cały kraj	
<input checked="" type="checkbox"/> powiat	<input type="checkbox"/> kilka powiatów	<input type="checkbox"/> poza granicami kraju

2. Informacja dotycząca liczby odbiorców działań organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

2.1. Liczba odbiorców działań organizacji

(Należy oszacować liczbę odbiorców działań organizacji w okresie sprawozdawczym, w podziale na osoby fizyczne i osoby prawne)

Osoby fizyczne	150
Osoby prawne	0

2.2. Informacje na temat odbiorców innych, niż wymienieni w pkt 2.1, na rzecz których działała organizacja

(Np. zwierzęta, zabytki)

3. Informacja dotycząca działalności nieodpłatnej pożytku publicznego organizacji w okresie sprawozdawczym

3.1. Organizacja prowadziła działalność nieodpłatną pożytku publicznego

- Tak
 Nie

*3.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności nieodpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer(-y) działalności pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, a także kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności nieodpłatnej, należy podać informację na temat 3 głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), **zaczynając od głównego przedmiotu działalności***

Lp.	Sfera działalności pożytku publicznego	Przedmiot działalności	Numer Kodu (PKD)	Szacunkowe koszty poniesione w ramach sfery z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych
1	działalność na rzecz osób niepełnosprawnych	Tworzenie dla osób z niepełnosprawnością intelektualną warunków decydowania w obrębie swoich spraw w środowisku rodzinnym oraz w środowiskach obcych, Przygotowanie osób z niepełnosprawnością intelektualną do aktywnego uczestniczenia w życiu społecznym i zawodowym. Podnoszenie umiejętności obywatelskich, prowadzenie terapii w kulturze i rekreacji w integracji z otwartym środowiskiem. Prowadzenie dla osób z niepełnosprawnością intelektualną form indywidualnego wsparcia w niezależnym i samodzielnym życiu.	88 10.Z	6 707,83 zł

4. Informacja dotycząca działalności odpłatnej pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

4.1. Organizacja prowadziła działalność odpłatną pożytku publicznego

- Tak
 Nie

*4.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności odpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer(-y) działalności pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, a także kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności odpłatnej, należy podać informację na temat trzech głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), **zaczynając od głównego przedmiotu działalności***

Lp.	Sfera działalności pożytku publicznego	Przedmiot działalności	Numer Kodu (PKD)	Szacunkowe koszty poniesione w ramach sfery z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych
-----	--	------------------------	------------------	---

5. Informacja dotycząca działalności gospodarczej organizacji w okresie sprawozdawczym

5.1. Organizacja prowadziła działalność gospodarczą	<input type="radio"/> Tak <input checked="" type="radio"/> Nie
---	---

5.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności gospodarczej organizacji wraz z opisem tej działalności w okresie sprawozdawczym, a także kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności gospodarczej, należy podać informację na temat 3 głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), **zaczynając od głównego przedmiotu działalności**

Lp.	Numer Kodu (PKD)	Przedmiot i opis działalności
-----	------------------	-------------------------------

III. Przychody i koszty organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Informacja o przychodach organizacji

1. Łączna kwota przychodów organizacji ogółem (zgodnie z rachunkiem zysków i strat)	1 937 924,27 zł
a) przychody z działalności nieodpłatnej pożytku publicznego	10 051,20 zł
b) przychody z działalności odpłatnej pożytku publicznego	0,00 zł
c) przychody z działalności gospodarczej	0,00 zł
d) przychody finansowe	0,00 zł
e) pozostałe przychody	1 927 873,07 zł

2. Informacja o źródłach przychodów organizacji

2.1. Przychody z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych	10 051,20 zł	
2.2. Ze źródeł publicznych ogółem:	1 708 129,83 zł	
w tym:	a) ze środków europejskich w rozumieniu przepisów o finansach publicznych	0,00 zł
	b) ze środków budżetu państwa	0,00 zł
	c) ze środków budżetu jednostek samorządu terytorialnego	1 708 129,83 zł
	d) ze środków państwowych funduszy celowych	0,00 zł
2.3. Ze źródeł prywatnych ogółem:	219 743,24 zł	

w tym:	a) ze składek członkowskich	15 320,00 zł
	b) z darowizn od osób fizycznych	48 903,24 zł
	c) z darowizn od osób prawnych	155 520,00 zł
	d) z ofiarności publicznej (zbiórek publicznych, kwest)	0,00 zł
	e) ze spadków, zapisów	0,00 zł
	f) z wpływów z majątku (w szczególności sprzedaży lub wynajmu składników majątkowych)	0,00 zł
	g) z działalności gospodarczej	0,00 zł
2.4. Z innych źródeł		0,00 zł
3. Informacje o kosztach poniesionych z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym		
3.1. Stan środków pochodzących z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych na pierwszy dzień roku sprawozdawczego		1 906,41 zł
3.2. Wysokość kwoty poniesionych kosztów z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym ogółem		6 707,83 zł
3.3. Działania, w ramach których poniesiono koszty ze środków pochodzących z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym (w szczególności określone w pkt II.1.1), oraz szacunkowe kwoty przeznaczone na te działania		
1	Organizacja wieczoru wigilijnego "Spotkanie wigilijne z kolędą i pastorałką"	6 707,83 zł
3.4. Cele szczegółowe, w rozumieniu przepisów o podatku dochodowym od osób fizycznych, wskazane przez podatników podatku dochodowego od osób fizycznych, na które organizacja pożytku publicznego poniosła najwyższe koszty ze środków pochodzących z 1% podatku dochodowego w okresie sprawozdawczym wraz z kwotą kosztów		
4. Informacje o poniesionych kosztach w okresie sprawozdawczym		Koszty ogółem:
		W tym: wysokość kosztów finansowana z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych
4.1. Koszty organizacji w okresie sprawozdawczym ogółem:		1 921 222,24 zł
a) koszty z tytułu prowadzenia nieodpłatnej działalności pożytku publicznego		6 707,83 zł
b) koszty z tytułu prowadzenia odpłatnej działalności pożytku publicznego		0,00 zł
c) koszty z tytułu prowadzenia działalności gospodarczej		0,00 zł
d) koszty finansowe		0,00 zł
e) koszty administracyjne		5 706,03 zł
f) pozostałe koszty ogółem		1 908 808,38 zł
4.2. Koszty kampanii informacyjnej lub reklamowej związanej z pozyskiwaniem 1% podatku dochodowego od osób fizycznych		0,00 zł
5. Wynik działalności odpłatnej i nieodpłatnej pożytku publicznego lub działalności gospodarczej organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym		
5.1. Wynik działalności nieodpłatnej pożytku publicznego		3 343,37 zł

5.2. Wynik działalności odpłatnej pożytku publicznego	0,00 zł
5.3. Wynik działalności gospodarczej	0,00 zł
w tym: wysokość środków przeznaczona na działalność pożytku publicznego	0,00 zł
IV. Korzystanie z uprawnień w okresie sprawozdawczym	
<p>1. Organizacja korzystała z następujących zwolnień</p> <p><i>(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji. W przypadku zwolnienia z podatku dochodowego od osób prawnych - podać dodatkowo kwotę)</i></p> <p> <input type="checkbox"/> z podatku dochodowego od osób prawnych <input type="checkbox"/> z podatku od nieruchomości <input type="checkbox"/> z podatku od czynności cywilnoprawnych <input type="checkbox"/> z podatku od towarów i usług <input type="checkbox"/> z opłaty skarbowej <input type="checkbox"/> z opłat sądowych <input type="checkbox"/> z innych zwolnień, jakich: <input checked="" type="checkbox"/> nie korzystała </p>	0,00 zł
2. Organizacja korzystała z prawa do nieodpłatnego informowania przez jednostki publicznej radiofonii i telewizji o prowadzonej działalności nieodpłatnej pożytku publicznego, zgodnie z art. 23a ust. 1 ustawy z dnia 29 grudnia 1992 r. o radiofonii i telewizji.	<input type="radio"/> Tak <input checked="" type="radio"/> Nie
<p>3. Organizacja korzystała z uprawnienia do nabycia na szczególnych zasadach prawa własności lub prawa użytkowania wieczystego nieruchomości z zasobu Skarbu Państwa lub jednostek samorządu terytorialnego, lub zawarła na preferencyjnych warunkach z podmiotami publicznymi umowy użytkowania, najmu, dzierżawy lub użyczenia i przysługuje jej w odniesieniu do tych nieruchomości następujące prawo:</p> <p><i>(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)</i></p>	<input type="checkbox"/> własność <input type="checkbox"/> użytkowanie wieczyste <input type="checkbox"/> najem <input type="checkbox"/> użytkowanie <input type="checkbox"/> użyczenie <input type="checkbox"/> dzierżawa <input checked="" type="checkbox"/> nie korzystała
V. Personel organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym	
1. Pracownicy oraz osoby zatrudnione na podstawie umowy cywilnoprawnej	
1.1. Liczba osób zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy <i>(Należy uwzględnić wszystkie osoby zatrudnione w organizacji na podstawie stosunku pracy (etat lub część etatu) w okresie sprawozdawczym, nawet jeżeli obecnie nie są już zatrudnione w organizacji)</i>	19 osób
1.2. Przeciętna liczba zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy w przeliczeniu na pełne etaty <i>(Aby określić przeciętne zatrudnienie należy zsumować wszystkie osoby zatrudnione na podstawie stosunku pracy w poszczególnych miesiącach w okresie sprawozdawczym (wraz z ułamkami odpowiadającymi części etatu, np. 0,50 w przypadku osoby zatrudnionej na pół etatu), dodać do siebie sumy zatrudnionych z 12 miesięcy i podzielić przez 12. Wynik wpisać z dokładnością do 2 miejsca po przecinku)</i>	18,75 etatów
1.3. Liczba osób w organizacji świadczących usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej <i>(Jeżeli kilka umów cywilnoprawnych było wykonywanych przez jedną osobę, to dana osoba powinna być policzona tylko raz)</i>	16 osób

2. Członkowie	
2.1. Organizacja posiada członków	<input checked="" type="radio"/> Tak <input type="radio"/> Nie
2.2. Liczba członków organizacji wg stanu na ostatni dzień roku sprawozdawczego	64 osób fizycznych
	0 osób prawnych
3. Wolontariat w okresie sprawozdawczym	
3.1. Organizacja korzystała ze świadczeń wykonywanych przez wolontariuszy <i>(Zgodnie z ustawą z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, wolontariuszami są osoby fizyczne, które ochotniczo i bez wynagrodzenia wykonują świadczenia na rzecz organizacji, niezależnie od tego, czy są to osoby niezwiązane z organizacją, członkowie, pracownicy, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej czy przedstawiciele władz organizacji)</i>	<input checked="" type="radio"/> Tak <input type="radio"/> Nie
3.2. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji <u>przez okres krótszy niż 30 dni</u> <i>(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym i czasu pracy)</i>	0 osób
w tym:	
a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego	0 osób
b) inne osoby	0 osób

3.3. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji <u>przez okres od 30 dni do 6 miesięcy</u> <i>(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym)</i>		5 osób
w tym:	a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego	0 osób
	b) inne osoby	5 osób
3.4. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres <u>dłuższy niż 6 miesięcy</u> <i>(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym)</i>		19 osób
w tym:	a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego	2 osób
	b) inne osoby	17 osób
VI. Wynagrodzenia w okresie sprawozdawczym		
1. Łączna kwota wynagrodzeń (brutto) wypłaconych przez organizację w okresie sprawozdawczym		996 814,47 zł
w tym:	a) z tytułu umów o pracę	929 139,68 zł
	- wynagrodzenie zasadnicze	734 930,03 zł
	- nagrody	62 300,00 zł
	- premie	103 206,00 zł
	- inne świadczenia	28 703,65 zł
b) z tytułu umów cywilnoprawnych	67 674,79 zł	
2. Łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, w związku z prowadzoną działalnością pożytku publicznego		996 814,47 zł
w tym:	a) w związku z prowadzoną działalnością odpłatną pożytku publicznego	0,00 zł
	b) w związku z prowadzoną działalnością nieodpłatną pożytku publicznego	996 814,47 zł
3. Łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej w związku z prowadzoną przez organizację działalnością gospodarczą		0,00 zł
4. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu zarządzającego organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne <i>(Aby określić przeciętne miesięczne wynagrodzenie należy: 1. zsumować wszystkie kwoty wynagrodzeń wypłacone w ciągu roku sprawozdawczego (wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne); 2. podzielić zsumowaną kwotę przez 12 (miesiące) 3. podzielić przez liczbę członków zarządu)</i>		0,00 zł
5. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne <i>(zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)</i>		0,00 zł
6. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom innych, niż organu zarządzającego, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne <i>(zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)</i>		0,00 zł
7. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikom organizacji, z pominięciem wynagrodzeń osób, o których mowa w pkt 4-6, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej <i>(zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)</i>		2 212,24 zł

8. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkowi organu zarządzającego, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne	0,00 zł
9. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkowi organu kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne	0,00 zł
10. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkowi innych niż organ zarządzający, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne	0,00 zł
11. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikowi organizacji, z pominięciem wynagrodzeń osób, o których mowa w pkt 8-10, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz wynagrodzenia wypłaconego osobie świadczącej usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej	16 000,00 zł

12. Dodatkowe uwagi dotyczące wynagrodzeń <i>(Można wpisać informacje dotyczące wynagrodzeń, o których mowa w pkt 1-11, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)</i>	
--	--

VII. Informacja o udzielonych przez organizację pożyczkach publicznych w okresie sprawozdawczym

1. Organizacja udzielała pożyczek publicznych	<input type="radio"/> Tak <input checked="" type="radio"/> Nie
2. Wysokość udzielonych pożyczek publicznych	0,00 zł
3. Statutowa podstawa przyznania pożyczek publicznych	

VIII. Informacja o działalności zleconej organizacji publicznej przez organy administracji publicznej w okresie sprawozdawczym

1. Organizacja realizowała zadania zlecone przez organy jednostek samorządu terytorialnego	<input checked="" type="radio"/> Tak <input type="radio"/> Nie
--	---

2. Informacja na temat głównych realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację
(Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)

Lp	Nazwa zadania	Cel(-e) zadania	Nazwa organu udzielającego dotacji	Kwota
1	Prowadzenie na terenie Powiatu Pruszkowskiego Warsztatu Terapii Zajęciowej dla 35 uczestników	Prowadzenie warsztatu terapii zajęciowej dla dorosłych osób z niepełnosprawnością intelektualną	Powiat Pruszkowski	843 780,00 zł
2	Prowadzenie na terenie Powiatu Pruszkowskiego Środowiskowego Domu Samopomocy dla 30 uczestników	Prowadzenie środowiskowego domu samopomocy dla dorosłych osób z niepełnosprawnością intelektualną	Powiat Pruszkowski	711 218,00 zł
3	Prowadzenie zajęć klubowych w Warsztacie Terapii Zajęciowej dla 25 uczestników	Organizacja i prowadzenie zajęć klubowych dla osób z niepełnosprawnością intelektualną	Powiat Pruszkowski	135 000,00 zł

3. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zadania zlecone przez organy administracji rządowej lub państwowe fundusze celowe	<input type="radio"/> Tak <input checked="" type="radio"/> Nie
---	---

4. Informacja na temat realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację
(Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)

Lp	Nazwa zadania	Cel(-e) zadania	Nazwa organu udzielającego dotacji	Kwota
----	---------------	-----------------	------------------------------------	-------

IX. Informacja dotycząca realizowanych przez organizację pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym zamówień publicznych

(Należy wpisać realizowane zamówienia publiczne w rozumieniu ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych oraz te, do których nie stosuje się przepisów ww. ustawy, np. zamówienia, których wartość nie przekroczyła wyrażonej w złotych równowartości kwoty 14 000 euro)

1. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zamówienia publiczne	<input type="radio"/> Tak <input checked="" type="radio"/> Nie
--	---

2. Informacja na temat realizowanych zamówień i kwot otrzymanych na ich realizację

Lp	Przedmiot zamówienia	Nazwa organu	Kwota
----	----------------------	--------------	-------

X. Informacje uzupełniające

1. Wykaz spółek, w których organizacja posiada co najmniej 20% udziałów lub akcji w kapitale zakładowym lub co najmniej 20% ogólnej liczby głosów w organie stanowiącym spółki

Lp.	Nazwa spółki	REGON	Siedziba spółki	% udziałów lub akcji w kapitale	% udziału w ogólnej liczbie głosów
-----	--------------	-------	-----------------	---------------------------------	------------------------------------

2. Wykaz fundacji, których organizacja jest fundatorem

3. Informacje o kontrolach przeprowadzonych w organizacji przez organy administracji publicznej w okresie sprawozdawczym

Lp	Organ kontrolujący	Liczba kontroli
----	--------------------	-----------------

4. Organizacja przeprowadziła badanie sprawozdania finansowego na podstawie ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości lub rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 23 grudnia 2004 r. w sprawie obowiązku badania sprawozdań finansowych organizacji pożytku publicznego

 Tak
 Nie

5. Dodatkowe informacje

(Można wpisać w poniższe pole inne informacje, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)

Imię i nazwisko osoby upoważnionej lub imiona i nazwiska osób upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu organizacji	Paweł Mońko; Agnieszka Krawczyk; Henryk Wilczyński; Iwona Wójcicka; Jolanta Ratyńska	Data wypełnienia sprawozdania	2022-10-03
--	--	-------------------------------	------------

Wprowadzenie do sprawozdania finansowego

1) nazwa, siedziba i adres oraz numer we właściwym rejestrze sądowym albo ewidencji

POLSKIE STOWARZYSZENIE NA RZECZ OSÓB Z NIEPEŁNOSPRAWNOŚCIĄ INTELEKTUALNĄ KOŁO W PRUSZKOWIE
3-GO MAJA 56 05-800 PRUSZKÓW PRUSZKÓW MAZOWIECKIE

2) czas trwania działalności jednostki, jeśli jest ograniczony

NIE JEST OGRANICZONY

3) okres objęty sprawozdaniem finansowym

Rok obrotowy rozpoczynający się 01.01.2021r. a kończący 31.12.2021r.

4) czy sprawozdanie finansowe zostało sporządzone przy założeniu kontynuowania działalności przez jednostkę w dającej się przewidzieć przyszłości oraz czy nie istnieją okoliczności wskazujące na zagrożenie kontynuowania przez nią działalności

Sprawozdanie finansowe zostało sporządzone przy założeniu kontynuacji działalności przez co najmniej 12 kolejnych miesięcy i dłużej. Nie są znane okoliczności, które wskazywałyby na zagrożenie dla kontynuowania działalności przez Stowarzyszenie.

5) omówienie przyjętych zasad (polityki) rachunkowości, w tym metod wyceny aktywów i pasywów (także amortyzacji), ustalenia wyniku finansowego oraz sposobu sporządzenia sprawozdania finansowego w zakresie, w jakim ustawa pozostawia jednostce prawo wyboru

Aktywa i pasywa wycenione są przy uwzględnieniu nadrzędnych zasad rachunkowości w sposób przewidziany ustawą o rachunkowości. Dla potrzeb ujmowania w księgach środków trwałych oraz wartości niematerialnych i prawnych przyjęto następujące ustalenia: a) składniki majątku o wartości powyżej 10.000 zł. kompletne i zdane do użytku zaliczane są do środków trwałych bądź wartości niematerialnych i prawnych i wprowadzane do ewidencji bilansowej tych aktywów. W momencie oddania do użytku ustalany jest okres ekonomicznej użyteczności dla każdego nabytego składnika majątku – okres amortyzacji. Odpisów amortyzacyjnych dokonuje się metodą liniową. Dokonywanie odpisów amortyzacyjnych rozpoczyna się począwszy od miesiąca następującego po miesiącu oddania składnika do użytku, b) składniki majątku o wartości początkowej poniżej 10.000 zł zalicza się bezpośrednio w koszty w miesiącu przyjęcia do użytkowania. Aktywa i pasywa wycenia się na dzień bilansowy: a) środki trwałe i wartości niematerialne i prawne według cen nabycia a w przypadku wytworzenia według kosztu wytworzenia z uwzględnieniem odpisów umorzeniowych a także odpisów z tytułu trwałej utraty wartości, b) zobowiązania i należności z tytułu dostaw i usług nie wymagalne według wartości nominalnej, wymagalne w kwocie wymaganej zapłaty, c) środki pieniężne w kasie i na rachunkach bankowych według wartości nominalnej, d) kapitały własne oraz pozostałe aktywa i pasywa według wartości nominalnej. Wynik finansowy ustalany jest z uwzględnieniem wyodrębnienia rodzajów działań określonych w ustawie o działalności pożytku publicznego i wolontariacie.

Organizacja sporządza sprawozdanie finansowe dla organizacji pozarządowych, określonych w art.3 ust 2 ustawy o działalności pożytku publicznego i wolontariacie, zgodnie z załącznikiem 6 do ustawy o rachunkowości.

Data sporządzenia: 2022-03-30

Data zatwierdzenia: 2022-09-09

Jolanta Ratyńska

Zarząd Koła: Paweł Mońko - Przewodniczący; Agnieszka Krawczyk - Wiceprzewodniczący; Iwona Wójcicka - Sekretarz, Henryk Wilczyński - Skarbnik

Imię i nazwisko osoby, której powierzono prowadzenie ksiąg rachunkowych na podstawie art. 52 ust 2 ustawy o rachunkowości

Imię i nazwisko kierownika jednostki, a jeżeli jednostką kieruje organ wieloosobowy, wszystkich członków tego organu na podstawie art. 52 ust. 2 ustawy o rachunkowości

BILANS

zgodnie z załącznikiem nr 6 do ustawy o rachunkowości

sporządzony na dzień: 2021-12-31

		Stan na koniec	
		roku poprzedniego	roku bieżącego
AKTYWA			
A.	Aktywa trwałe	0,00	0,00
I.	Wartości niematerialne i prawne	0,00	0,00
II.	Rzeczowe aktywa trwałe	0,00	0,00
III.	Należności długoterminowe	0,00	0,00
IV.	Inwestycje długoterminowe	0,00	0,00
V.	Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe	0,00	0,00
B.	Aktywa obrotowe	164 045,13	188 057,77
I.	Zapasy	0,00	0,00
II.	Należności krótkoterminowe	164 045,13	188 057,77
III.	Inwestycje krótkoterminowe	0,00	0,00
IV.	Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	0,00	0,00
C.	Należne wpłaty na fundusz statutowy	0,00	0,00
AKTYWA razem		164 045,13	188 057,77
PASYWA			
A.	Fundusz własny	154 706,10	171 408,13
I.	Fundusz statutowy	99 302,49	99 302,49
II.	Pozostałe fundusze	0,00	0,00
III.	Zysk (strata) z lat ubiegłych	-13 745,92	55 403,61
IV.	Zysk (strata) netto	69 149,53	16 702,03
B.	Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	9 339,03	16 649,64
I.	Rezerwy na zobowiązania	0,00	0,00
II.	Zobowiązania długoterminowe	0,00	0,00
III.	Zobowiązania krótkoterminowe	9 339,03	16 649,64
IV.	Rozliczenia międzyokresowe	0,00	0,00
PASYWA razem		164 045,13	188 057,77

Data sporządzenia: 2022-03-30

Data zatwierdzenia: 2022-09-09

Jolanta Ratyńska

Zarząd Koła: Paweł Mońko - Przewodniczący; Agnieszka Krawczyk - Wiceprzewodniczący; Iwona Wójcicka - Sekretarz, Henryk Wilczyński - Skarbnik

Imię, nazwisko i podpis osoby, której powierzono prowadzenie ksiąg rachunkowych - na podstawie art. 52 ust. 2 ustawy o rachunkowości

Imię, nazwisko i podpis kierownika jednostki, a jeżeli jednostką kieruje organ wieloosobowy, wszystkich członków tego organu

za okres od 2021-01-01 do 2021-12-31

Pozycja	Wyszczególnienie	Stan za	
		poprzedni rok	bieżący rok
1	2	3	4
A.	Przychody z działalności statutowej	1 625 764,31	1 937 924,27
I.	Przychody z nieodpłatnej działalności pożytku publicznego	6 344,10	10 051,20
II.	Przychody z odpłatnej działalności pożytku publicznego	0,00	0,00
III.	Przychody z pozostałej działalności statutowej	1 619 420,21	1 927 873,07
B.	Koszty działalności statutowej	1 583 528,62	1 915 656,32
I.	Koszty nieodpłatnej działalności pożytku publicznego	7 680,00	6 707,83
II.	Koszty odpłatnej działalności pożytku publicznego	0,00	0,00
III.	Koszty pozostałej działalności statutowej	1 575 848,62	1 908 948,49
C.	Zysk (strata) z działalności statutowej (A-B)	42 235,69	22 267,95
D.	Przychody z działalności gospodarczej	0,00	0,00
E.	Koszty działalności gospodarczej	0,00	0,00
F.	Zysk (strata) z działalności gospodarczej (D-E)	0,00	0,00
G.	Koszty ogólnego zarządu	6 539,91	3 180,92
H.	Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C+F-G)	35 695,78	19 087,03
I.	Pozostałe przychody operacyjne	33 453,75	0,00
J.	Pozostałe koszty operacyjne	0,00	2 385,00
K.	Przychody finansowe	0,00	0,00
L.	Koszty finansowe	0,00	0,00
M.	Zysk (strata) brutto (H+I-J+K-L)	69 149,53	16 702,03
N.	Podatek dochodowy	0,00	0,00
O.	Zysk (strata) netto (M-N)	69 149,53	16 702,03

Data sporządzenia: 2022-03-30

Data zatwierdzenia: 2022-09-09

Jolanta Ratyńska

Zarząd Koła: Paweł Mońko - Przewodniczący; Agnieszka
Krawczyk - Wiceprzewodniczący; Iwona Wójcicka -
Sekretarz, Henryk Wilczyński - Skarbnik

Imię, nazwisko i podpis osoby, której powierzono prowadzenie ksiąg
rachunkowych - na podstawie art. 52 ust. 2 ustawy o rachunkowości

Imię, nazwisko i podpis kierownika jednostki, a jeżeli jednostką kieruje organ
wieloosobowy, wszystkich członków tego organu

Informacja dodatkowa

1. informacje o wszelkich zobowiązaniach finansowych, w tym z tytułu dłużnych instrumentów finansowych, gwarancji i poręczeń lub zobowiązań warunkowych nieuwzględnionych w bilansie ze wskazaniem charakteru i formy wierzytelności zabezpieczonych rzeczowo

Organizacja nie ma żadnych zobowiązań z tytułu dłużnych instrumentów finansowych, gwarancji i poręczeń lub zobowiązań warunkowych nie uwzględnionych w bilansie. Organizacja nie ma żadnych zobowiązań finansowych.

2. informacje o kwotach zaliczek i kredytów udzielonych członkom organów administrujących, zarządzających i nadzorujących ze wskazaniem oprocentowania, głównych warunków oraz wszelkich kwot spłaconych, odpisanych lub umorzonych, a także zobowiązań zaciągniętych w ich imieniu tytułem gwarancji i poręczeń wszelkiego rodzaju ze wskazaniem kwoty ogółem dla każdej kategorii

Organizacja nie udziela kredytów członkom organów administrujących, zarządzających i nadzorujących, a także nie ma zobowiązań zaciągniętych w ich imieniu tytułem gwarancji i poręczeń wszelkiego rodzaju.

3. uzupełniające dane o aktywach i pasywach

Aktywa obrotowe na dzień 31.12.2021 stanowią: środki w kasie i na rachunkach bankowych - 181.466,17 zł.; należności krótkoterminowe z tytułu sprzedaży towarów i usług - 1 585,28 zł.; rozrachunki publiczno-prawne 593,62 zł.; należności z tytułu składek członkowskich - 4.412,50 zł. Zobowiązania krótkoterminowe wynoszą 16 649,64 zł. i dotyczą bieżących (do 90 dni) rozliczeń z członkami, kontrahentami, ZUS i US.

4. informacje o strukturze zrealizowanych przychodów ze wskazaniem ich źródeł, w tym w szczególności informacje o przychodach wyodrębnionych zgodnie z przepisami ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie oraz informacje o przychodach z tytułu składek członkowskich i dotacji pochodzących ze środków publicznych

Struktura zrealizowanych przychodów wg ich źródeł Przychody razem 1 937 924,27 zł. z tego: 1. Przychody działalności statutowej (składki członkowskie) 15 320,00 zł. 2. Inne przychody statutowe 1 912 553,07 zł. z tego: a) dotacje i subwencje 1 708 129,83 zł. b) pozostałe 204 423,24 zł. 3. Przychody działalności statutowej pożytku publicznego 10 051,20 zł. z tego: a) działalności nieodpłatnej 10 051,20 zł. b) działalności odpłatnej 0,00 zł. 4. Pozostałe przychody (operacyjne) działalności statutowej 0,00 zł. 5. Przychody finansowe 0,00 zł.

5. informacje o strukturze poniesionych kosztów

IV. Struktura kosztów działalności statutowej określonych statutem oraz kosztów ogólnoadministracyjnych: Koszty razem 1 921 222,24 zł. z tego: 1. Koszty realizacji poszczególnych zadań statutowych 1 913 131,21 zł. z tego: a) prowadzenie placówek wsparcia dziennego 1 846 665,93 zł. b) rehabilitacja i edukacja 2 823,24 zł. c) pożytek publiczny 6 707,83 zł. d) aktywizacja społeczna 56 934,21 zł. e) działalność informacyjna 0,00 zł. 2. Koszty ogólnoadministracyjne 5 706,03 zł. z tego: a) amortyzacja 0,00 zł. b) zużycie materiałów 0,00 zł. c) zużycie energii 0,00 zł. d) usługi obce 3 180,92 zł. e) podatki i opłaty 115,01 zł. f) szkolenia 0,00 zł. g) ubezpieczenie mienia 0,00 zł. h) podróże służbowe 0,00 zł. i) pozostałe 2 410,10 zł. 3. Pozostałe koszty (operacyjne) działalności statutowej 2 385,00 zł. w tym pożytku publicznego 0,00 zł. 4. Koszty finansowe działalności statutowej 0,00 zł. w tym pożytku publicznego 0,00 zł.

6. dane o źródłach zwiększenia i sposobie wykorzystania funduszu statutowego

Fundusz statutowy na dzień 31.12.2021 r. wynosi 99 302,49 zł.; w 2021 roku nie wystąpiły zwiększenia i zmniejszenia funduszu.

7. jeżeli jednostka posiada status organizacji pożytku publicznego, zamieszcza w informacji dodatkowej dane na temat uzyskanych przychodów i poniesionych kosztów z tytułu 1% podatku dochodowego od osób fizycznych oraz sposobu wydatkowania środków pochodzących z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych

Przychody z tytułu 1% 10 051,20 zł.

Poniesione koszty z tytułu 1 % 6 707,83 zł.

Organizacja wieczoru wigilijnego dla osób z niepełnosprawnością intelektualną.

8. inne informacje niż wymienione powyżej, jeżeli mogłyby w istotny sposób wpłynąć na ocenę sytuacji majątkowej i finansowej oraz wynik finansowy jednostki, w tym dodatkowe informacje i wyjaśnienia wymienione w załączniku nr 1 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości, o ile występują w jednostce

Nie występują

Data sporządzenia: 2022-03-30

Data zatwierdzenia: 2022-09-09

Jolanta Ratyńska

Zarząd Koła: Paweł Mońko - Przewodniczący; Agnieszka
Krawczyk - Wiceprzewodniczący; Iwona Wójcicka - Sekretarz,
Henryk Wilezyński - Skarbnik

Imię i nazwisko osoby, której powierzono prowadzenie ksiąg rachunkowych – na podstawie art. 52 ust. 2 ustawy o rachunkowości

Imię i nazwisko kierownika jednostki, a jeżeli jednostką kieruje organ wieloosobowy, wszystkich członków tego organu – na podstawie art. 52 ust. 2 ustawy o rachunkowości